

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Roach Holding ApS

Landevejen 54
5882 Vejstrup

CVR-nr. 31 16 51 13

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. december 2019

Roald L. Nielsen

Roald Lind Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Roach Holding ApS
Landevejen 54
5882 Vejstrup

Telefon: 20 94 20 23

CVR-nr.: 31 16 51 13

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 1. januar 2008

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Roald Lind Nielsen, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, passiv kapitalanbringelse samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 153.034, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 511.227.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-8.312	-8.969
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-239.360	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.439</u>	<u>-9.571</u>
Resultat før skat		150.889	-18.540
Skat af årets resultat		<u>2.145</u>	<u>2.194</u>
Årets resultat		<u>153.034</u>	<u>-16.346</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	55.000
Overført resultat		<u>53.034</u>	<u>-71.346</u>
		<u>153.034</u>	<u>-16.346</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>504.456</u>	<u>743.816</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>504.456</u>	<u>743.816</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>504.456</u>	<u>743.816</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.016	0
Udskudt skatteaktiv		6.892	6.892
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>65.277</u>	<u>18.687</u>
Tilgodehavender		<u>115.185</u>	<u>25.579</u>
Likvide beholdninger		<u>15.941</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>131.126</u>	<u>25.579</u>
Aktiver i alt		<u>635.582</u>	<u>769.395</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		286.227	233.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>55.000</u>
Egenkapital	2	<u>511.227</u>	<u>413.193</u>
Banker		0	59.307
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	231.985
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.060	59.910
Selskabsskat		44.445	0
Anden gæld		<u>19.850</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>124.355</u>	<u>356.202</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>124.355</u>	<u>356.202</u>
Passiver i alt		<u>635.582</u>	<u>769.395</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER**1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
EV Green ApS	Svendborg	100%	504.456	20.438

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	233.193	55.000	413.193
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.000	-55.000
Årets resultat	0	53.034	100.000	153.034
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	286.227	100.000	511.227

3 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.